
SUPER FORMULA 専有走行 2025 / 3 / 7   :     

総合結果表

*1 1 39 Toshiki Oyu SANKI VERTEX CERUMOINGING SF23 1'35.875 1'37.304 11 / 17 ●1'35.875 17 / 19
2 64 Ren Sato PONOS NAKAJIMA RACING SF23 1'35.972 0.097 0.097 1'37.319 13 / 17 ●1'35.972 20 / 22
3 65 ★ Igor Omura Fraga PONOS NAKAJIMA RACING SF23 1'36.081 0.206 0.109 1'36.707 9 / 19 ●1'36.081 22 / 24
4 6 Kakunoshin Ohta DOCOMO DANDELION M6Y SF23 1'36.173 0.298 0.092 1'36.859 18 / 22 ●1'36.173 20 / 22
5 16 Tomoki Nojiri AUTOBACS MUGEN SF23 1'36.333 0.458 0.160 ●1'36.333 14 / 19 1'36.998 11 / 13
6 15 Ayumu Iwasa AUTOBACS MUGEN SF23 1'36.412 0.537 0.079 ●1'36.412 11 / 19 1'36.474 19 / 21
7 8 Nirei Fukuzumi Kids com KCMG Elyse SF23 1'36.430 0.555 0.018 1'37.101 15 / 19 ●1'36.430 21 / 23
8 38 Sena Sakaguchi SANKI VERTEX CERUMOINGING SF23 1'36.591 0.716 0.161 1'37.667 9 / 13 ●1'36.591 14 / 20
9 50 ★ Syun Koide San-Ei Gen with B-Max SF23 1'36.595 0.720 0.004 1'37.470 15 / 20 ●1'36.595 20 / 22
10 7 Kamui Kobayashi Kids com KCMG Cayman SF23 1'36.629 0.754 0.034 1'37.607 7 / 14 ●1'36.629 20 / 21
11 37 Sacha Fenestraz VANTELIN TOM'S SF23 1'36.652 0.777 0.023 1'37.558 20 / 21 ●1'36.652 19 / 21
12 1 Sho Tsuboi VANTELIN TOM'S SF23 1'36.714 0.839 0.062 1'36.869 9 / 15 ●1'36.714 14 / 18
13 3 Kenta Yamashita REALIZE Corporation KONDO SF23 1'36.718 0.843 0.004 1'37.500 16 / 22 ●1'36.718 18 / 20
14 12 Atsushi Miyake ThreeBond SF23 1'36.758 0.883 0.040 1'37.822 11 / 18 ●1'36.758 14 / 20
15 5 Tadasuke Makino DOCOMO DANDELION M5S SF23 1'36.806 0.931 0.048 ●1'36.806 19 / 22 1'37.077 3 / 22
16 4 ★ Zak O'Sullivan REALIZE Corporation KONDO SF23 1'37.049 1.174 0.243 1'37.426 11 / 23 ●1'37.049 19 / 21
17 14 Kazuya Oshima docomo business ROOKIE SF23 1'37.377 1.502 0.328 1'46.336 6 / 8 ●1'37.377 12 / 19
18 28 Kazuto Kotaka KDDI TGMGP TGR-DC SF23 1'37.470 1.595 0.093 1'37.889 14 / 18 ●1'37.470 3 / 19
19 29 Hibiki Taira KDDI TGMGP TGR-DC SF23 1'37.510 1.635 0.040 1'38.834 11 / 17 ●1'37.510 16 / 18
20 19 ★ Oliver Rasmussen ITOCHU ENEX WECARS IMPUL SF23 1'38.375 2.500 0.865 ●1'38.375 14 / 17
21 20 ★ Mitsunori Takaboshi ITOCHU ENEX WECARS IMPUL SF23 1'39.247 3.372 0.872 1'39.460 11 / 16 ●1'39.247 19 / 21
22 10 Juju HAZAMA ANDO Triple Tree SF23 1'39.560 3.685 0.313 ●1'39.560 12 / 20 1'40.463 13 / 19

*1 No.39の 1'35.875 はT16-T17の走路外走行によるタイム
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2025年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第1戦・第2戦

Full Course 4-Wheels(5,807m)


